رئیسی ادامه
داد: ما حتما در این مذاکرات و نشســت های خود نســبت به مســائل
دوجانبه، منطقــه ای و بین المللی گفت وگو خواهیم داشــت و حتما
دیدگاه هایمان را به هم نزدیک خواهیم کرد تا جمهوری اسلامی بتواند
بیش از گذشــته در منطقه و جهان اثربخش باشد. با توجه به اهمیت
عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای، به مهمی این سفر بر این
مسئله تمرکز دارد. سازمان همکاری شانگهای در ۱۵ ژوئن ۲۰۰۱ (۲۵
خرداد ۱۳۸۰) در شانگهای توسط قزاقستان، چین، قرقیزستان، روسیه،
تاجیکستان و ازبکستان تأسیس شد و هند، قزاقستان، چین، قرقیزستان،
پاکستان، فدراسیون روســیه، تاجیکستان و ازبکستان هشت کشور این

سازمان اقتصادی منطقه ای شانگهای هستند.

امضای ۱۷ سند همکاری میان ایران و ازبکستان
رئیسی: اسناد سازمان همکاری های شانگهای در این اجلاس قطعی خواهد شد